lanfti Tliomte Argentinenfis Cajaella: noftra: Clerico ceremoniarum,
qui in Conclavi auumptionis noftra: ad apicem fummi Apoftolatus no-

bis aftitit, fpecialem gratiam facere volentes, de pra:politura Ecclefia:

Beata: Maria: (anfti Genulfi ut afferitur nuncupatae, extra feu prope
muros Bambergenfis qua: in ibi principalis dignitas exiftit

,
etiamli

curatus eletftus * ac Iurisdi&ionalis fit, cujus fruftus triginta marca-
rum argenti (ecundum communem *(limationem valoris annui non
excedunt

,
quam per eleftionem dilefti filii Bertoldi de Henneberg,

illam obtinentis ad Ecclefiam Moguntinam
,
per dileftos filios Ca-

pitulum difl® Ecclefia: Mogunrina:, nuper palloris (blatio deditura;

Faftam, ex nunc vacare decernimus & declaramus ; enamfi per dift*

eleflionis confirmarionem aut novam*perfe£lionem diftae Eccleiiaeper

nos flendam, aut muneris, coniecrarionis inipenfionem feu perlapfum
temporis de confecrandis Epifcopis , aur alias quovis modo (eu ex al-

terius cujuscumque perfbna , feu per liberam refignationero difii Ber-

toldi , ant cujusvis alterius de illa in Romana Curia vel extra eam,
etiam coram Notario publico & reftibus fponte fa&am vel flendam va-

cet * & devolutus affe&us fpecialiter vel alias ex quavis caufa generali-

ter reiervata litigiofa cujuscumque litis flatus exiftar i etiamfi per
tonjlitutionem execrabilis vel ailecutionem alterius beneficii qua-

vis
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vis * autem Collari vacer , eidem Joanni providemus : caflantes

omnes & lingulas provifiones feu mandata de providendo, fi qux pro
aliis fub eadem vel quavis alia * dat. fieri contingerit;non obftantibus

Conftiturionibus & ordinationibus & Apoftolicis Ecclefix juramento dfc

etiam roboraris ftatutis ceeterisque contrariis quibuscumque; cum clau-

fulis oporrunis fiat motu proprio :Joan. Bap. Et cum decrero & de-
claratione prxdi&is & curn claufula generalem refervationem impor-
tante, & cum abiolutione ad effe&um profentium

, & cum cafiatione

quarumcumque aliarum provifionum , & declaratione quod hxc tan-

tum locum habeat &c.

§. ti«. Inrerim dum e!e&us Pontifex fupplicationesurfupra fignaret.

Cardinales depolitis crocnlis & Capucims acceperunt fuas Cappas con-
fveras; cum San&iras fiia, dimilfa lignatura, afferendo quod illa qux hic

non lignaverat his diebus lignare vellet
,
furrexit de (ede prxdnfta, 3c

impofitum libi fuit pluviale rubeum fimplex,& mitra cum perlis fim«

plex non de preciolioribus . & a Cardinalibus pofitus adfidendum fu-
pra difitnn altare in parva Capella; & eo fie feaente, finguli Cardina-
les venerunt ad reverentiam : primo Vicecancellarius, deinde alii fuo